1.5 Apie įgalioto atsakingo asmens pasikeitimą Šalys viena kitą informuoja el. paštu ir Šalys 
susitaria, jog atskiras Sutarties pakeitimas ar atskiras įgaliojimų įforminimas dėl šios priežasties nėra 
pasirašomas. 

2. SUTARTIES KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Maksimali Sutarties vertė yra 7 079 144,93 EUR su PVM (septyni milijonai 
septyniasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt keturi eurai, 93 ct.), kuri susideda 
iš: 

2.1.1. maksimalios Sutarties vertės, kuri yra 5 850 533,00 EUR be PVM (penki 
milijonai aštuoni šimtai penkiasdešimt tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt 
trys eurai, 00 ct.); 

2.1.2. pridėtinės vertės mokesčio, kuris yra 1 228 611,93 EUR be PVM (vienas 
milijonas du šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai vienuolika eurų, 
93 ct.). 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika (toliau – Metodika), Sutarčiai taikomi fiksuoto įkainio su peržiūra (Metodikos 
10.4 p.) ir kiti  kainodaros būdai (Metodikos 10.7 p.).

[...]

suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) bankas / draudimo 
bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši 
nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo / pirkimo objekto dalies vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas 
milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM, o sutarties įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo 
banko garantija / draudimo bendrovės laidavimo raštas).  

Bankui  / draudimo bendrovei,  išduodantiems  garantiją  /  garantinį  raštą,  jų  išdavimo  dieną  taikomas ne